
      Klub angažovaných nestraníků 

 

 

NENÍ NÁM TO JEDNO! 
 

Klub angažovaných nestraníků si vás dovoluje pozvat na 
setkání při příležitosti Dne lidských práv 

 

v úterý 10. prosince 2019 od 17.30 hodin 
 

před velvyslanectvím Čínské lidové republiky 
Pelléova ulice č. 18, Praha 6 - Bubeneč 

 
Pojďte s námi vyjádřit nesouhlas s porušováním lidských 

práv v Číně. Nemůže nám být jedno, jak tamní komunistický 
režim nakládá s odpůrci režimu, 

věřícími, s praktikujícími a žáky Falun Gongu,Tibeťany, 
Ujgury, nebo jak mlátí studenty v Hongkongu. 

 
 

Před 30 lety se začala rodit svoboda naší země. Podpořme v 
Číně ty, pro které je svoboda a demokracie zatím jen velikým 

snem. 
 

Akce se koná s podporou Asociace FALUNGONG ČR, z.s. a 
MOST Pro Tibet 

 

 

                                                        


